



بسمه تعالی

پرسش نامه متقاضی جهت اخذ رساله دکتری با استاد راهنما

(دکتر سید احسان سیدی حسینی نیا)

گروه مهندسی عمران، دانشکده مهندسی، دانشگاه فردوسی مشهد



از دانشجویانی که مایل هستند با آقای دکتر سید احسان سیدی حسینی نیا رساله دکتری اخذ کنند، خواهشمند است به نکات زیر توجه کنند:

- ۱- فرم زیر را بطور کامل پر کرده و در موعد مقرر بصورت کاغذی تحویل داده شود.
- ۲- لازم است فرم ها بصورت دست نوشته پر شوند. فرم تایپ شده قابل قبول نیست.
- ۳- شرایط و انتظارات استاد راهنما را به دقت مطالعه کرده و خود را ارزیابی کنید.
- ۴- پس از بررسی فرم ها توسط استاد راهنما، افراد انتخاب شده معرفی خواهند شد.

نام و نام خانوادگی:		تاریخ و محل تولد:	
رشته تحصیلی مقطع کارشناسی:		محل اخذ:	
معدل دوره کارشناسی:		سال های تحصیل:	
رشته تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد:		محل اخذ:	
معدل دوره کارشناسی ارشد (بدون پایان نامه):		سال های تحصیل:	
نمره و درجه پایان نامه کارشناسی ارشد:		وضعیت سربازی/تاهل:	
لیست درس و نمره اخذ شده در مقطع کارشناسی ارشد			
ردیف	عنوان درس	نمره	ردیف
۱		۶	
۲		۷	
۳		۸	
۴		۹	
۵		۱۰	
معدل مقطع دکترا تاکنون:			
وضعیت زبان انگلیسی (ویا زبان دوم دیگر):			
خواندن:	نوشتن:	صحبت کردن:	گوش دادن:
مدرک زبان یا قصد اخذ آن در آینده نزدیک:			
اثرهای تحقیقاتی (نظیر مقالات کنفرانسی و مجله ای) خود را نام ببرید:			

لطفاً به پرسش‌های زیر پاسخ دهید:

۱- در زندگی روزمره، به چه موضوع‌هایی علاقه‌مند هستید؟

۲- چرا گرایش ژئوتکنیک را جهت ادامه تحصیل انتخاب کرده‌اید؟

۳- چکیده‌ای از موضوع پایان‌نامه کارشناسی ارشد خود را بنویسید (شامل شرح موضوع، هدف، فرضیات، روش انجام، نتیجه‌گیری).

۴- انگیزه شما از ادامه تحصیل در مقطع دکترا چیست؟

۵- چه برنامه کاری و تحصیلی برای حال و آینده‌تان تصویر کرده اید؟ هم‌اکنون، آیا شغلی به غیر از دانشجویی دارید؟

۶- به چه موضوعات تحقیقاتی در زمینه مهندسی ژئوتکنیک در دوره دکترا علاقه‌مند هستید؟ (مسائل تحلیلی، عددی، آزمایشگاهی)

۷- انگیزه خود را از انتخاب استاد راهنمای پیشنهادی بیان کنید.

۸- از میان درس‌های گذرانده شده تاکنون (کارشناسی و کارشناسی ارشد و یا دکترا)، با محتویات کدام درس (ها) و یا موضوع (ها)، بیشترین احساس درک و صمیمیت را داشته اید؟ توضیح دهید.

۹- آیا تاکنون اثرهای چاپ شده و موضوعات مورد نظر استاد راهنما را مطالعه کرده اید؟ به کدام موضوعات ایشان علاقمند هستید؟

۱۰- انجام رساله دکتری در مدت زمان زیادی (حدود سه سال) بطول می انجامد. با توجه به تجربه پایان نامه کارشناسی ارشد، به نظر شما، حین گذراندن رساله، با چه مشکلاتی مواجه خواهید شد؟ واکنش و راهکار شما چیست؟

انتظارات استاد راهنما از دانشجوی مقطع دکترا جهت انجام رساله بشرح زیر است. در خصوص هر یک از موارد زیر، درصد پایبندی خود و پذیرش آن را بیان کنید (از ۱۰۰، به خود امتیاز دهید).	امتیاز از ۱۰۰			
۱- داشتن روحیه تعهد، پشتکار و کنجکاوی در انجام پژوهش				
۲- آشنایی با اصول تحقیق و پژوهش				
۳- تسلط کافی به زبان انگلیسی				
۴- صرف وقت لازم و کافی بر انجام رساله بصورت مستمر (و نه منقطع)				
۵- سعی در اتمام پایان نامه در مهلت مقرر (حداکثر سه سال)				
۶- ارائه گزارش کتبی و شفاهی بصورت منظم به استاد راهنما (هفتگی و ماهانه)				
۷- شرکت در کنفرانس ها جهت ارائه مقاله و سخنرانی (حداقل دو مورد)				
۸- تهیه و چاپ حداقل یک مقاله ISI از رساله				
هر گونه پیشنهاد و یا مطلبی دیگر دارید، بیان کنید.				
نام و نام خانوادگی:	امضا:	تاریخ:	رایانامه:	تلفن تماس: